

11 AYIN SULTANI - RAMAZANI!



ve Sənin düşmənlərinin düşməni et və peyğəmbərlərinin sonuncusunun yol və sünnəsi ilə zinetləndir, ey peyğəmbərlərin qəlblərini qoruyan!

26-cı günün duası
Oxunuşu: Əllahummə'el sə'i fih məşkurən və zəbni fih məğfuran və əməli fih məqbulən və əybi fih məsturan ya əsməes-səmin!

Tərcümə: Allahım, mənim bu aydakı səyimi qiymətləndirmiş, günahımı bağışlanmış, əməlimi qəbul edilmiş və əylənimimi özlümüş et, ey əşidənlərin ən əşidəni!

27-ci günün duası
Oxunuşu: Əllahummerzuqni fih fəzle ləylətil-qədr və səyyir umuri fih minal-ursi iləly-ysr vəqəbl məəziri və hütte ənniz-zənbə vəlvizr ya rəufən biibadhis-səlinih!

Tərcümə: Allahım, bu ayda Qədr gecəsinin fəzilətini mənə nəsib et, işlərimi çətinlikdən asanlığa apar, üzrlərimi qəbul et və boyundan ağır yükü və günah tək, ey səlah bəndələrinə məhrifan olan!

28-ci günün duası
Oxunuşu: Əllahummə vəfir həzzi fih minan-nəvafii və əkrimi fih bihiz-zil-məsail və qəribi fih vəsiliət iləyke min bərrih vəsaili ya mən la yəşğəlu ihlanul-mulhihin!

Tərcümə: Allahım, bu ayda mənim müstəhəb əməllərindən olan payımı xoşalt, məni istəkleri gərgəkləşdirməklə əzələ, vəsilitlər içindəsinə Sənə tərəf olan vəsilitə yaxınlaşdır, ey o kəs ki, israr edənlərin israrı Onu digərlərinə nəzər yetirməkədən saxlatmı!

29-cu günün duası
Oxunuşu: Əllahummə ғəşşini fih bir-rəhmə vərzəuqni fihi-təfəğə vəl-ismətə və təhbir qəbni min ғəyşəyibit-təhmə ya rəhīmən biibadhis-məminin!

Tərcümə: Allahım, məni bu ayda rəhmətine bürü, mənə müvəffəqiyyət və özünü günahdan qorumuq xisəti ver, qəlbimi təhmət zülümərlərindən təmizlə, ey mömin bəndələrinə rəhmli olan!

30-cu günün duası
Oxunuşu: Əllahummə'el siyami fih biş-şukri vəl-qəbu'l əla mə tərzəhu və yərzəhur-rəsul mühkəmmətən İur'uhi bil-ussul bihəqəq səyyidina Mühəmməd və əhli-təbaininə vələhmədu İllahi Rəbbil-əlamin!

Tərcümə: Allahım, mənim bu aydakı orucumu ayınlar üzərində möhkəmlənmiş halda, Sənin bəyənidiyin və Peyğəmbərin razı olduğu bir oruc kimi dəyərləndir və qəbul et, ağamız Məhəmmədə və onun pak əhli-beytinə xatir. Aləmlərin Rəbbi Allahə həmd olsun!

(Ardı var)

Hazırladı: İ.SABİRQIZI

Ramazən - Hicri təqviminin 9-cu ayı. İslam dininin etiqađına görə, Məhəmməd Peyğəmbərə Quran ayələrinin enməyə, eyni zamanda müsəlmanların oruc tutmağa başladığı aydır. Bu ayda oruc tutmaq İslamın beş şartından biridir...

Ramazən ayında səmanın qapıları açıq olur, yəni digər ayarla müqayisədə bu ayda insanların Allaha qəlbən yaxınlaşması daha asandır. Rəvayətlərdə yazılıb ki, Ramazən ayında Behiştin qapıları açıq olur, yəni orucluğu bərəkatı, bu ayda diqqətinə Allaha yönəlib Rəbbi qarşısında itaətkarəsəmə təslim olmaq səvəyində insanın xeyir işlər görməsi üçün gözəl fürsət və mənavi güc yaranır.

(Əvvəlki ötən sayımızda)

11-ci günün duası

Oxunuşu: Əllahummə həbbi iləyke fihi-l-İhsən və kərrih iləyke fihi-l-fusqa vəl-İsyan və hərrim iləyke fihi-səxətə vənirən biəniukə ya ғəyəsəl-mus-təğşin!

Tərcümə: Allahım, əhsən və yaxşılıq etməyi bu ayda mənə səvdir, mənə əynlik və itaətsizliklərə qarşı İkrəh yarat, qəzəb və əlovətdən odun mənə haram et, yardım etməyənə xatir, ey kömək istəyənlərin dədinə çətan!

12-ci günün duası

Oxunuşu: Əllahummə zəyini fih biş-sətri vəl-İfal vəsturi fih bilbaşit-ğunui vəl-kəfəli vəhmilni fih iləl-edli vəl-İnsəti və əmini fih min kulli ma əxəf biismətike ya ismələl-xəlifin!

Tərcümə: Allahım, mənə bu ayda əybləri örtmək və hər cür pis işlərdən çəkinməklə zinetləndir, məni ehtiyac müqdarına qənaə olmaq və kifayətlənmək libasına bürü, ədalət və insafə vəqədr et, məni qorxudumu hər bir şeydən qoru və əməmdə saxla, qorumağına xatir ey qor-xanlıq qoruyan!

13-cü günün duası

Oxunuşu: Əllahummə təhri fih miñə-dənəsi vəl əqzar, və səbbirni fih əla kainətil-əqdar və vəfqiñi fih İltuqa və səhbətə-əbrar biəniukə ya qur-rəte əynil-məsəkin!

Tərcümə: Allahım, məni bu ayda çirkinlik və mürdərlidən paklaşdır, məni Sənin təqdirlərinin ölməllərinə səbirlə et, məni pəhrizkar olmağa və yaxşı insanlarla yolaşığıq etməyə nail et köməyinə xatir ey aciz qalmışlarır yəqəni əmid yer!

14-cü günün duası

Oxunuşu: Əllahummə la təuxzini fih bil-əserət və əqlini fih minal-xəlayə vəl həfəvat və

la təc'əlni fih ғəzəzən libəlayə vəl-afət biizətəlikə ya izzəlmüstimlin!

Tərcümə: Allahım, məni bu ayda xəta və bürdəmələrimə görə cəzalandırma, məni bu ayda səhv və günaha düşməkdən uzaq et, məni bəla və müsibətlərə hədəf etmə izzətinə xatir ey müsəlmanların izzət!

15-ci günün duası

Oxunuşu: Əllahummerzuqni fih təstəl-xəşin vəşərh fih sədr biñəbətəli-muxbitin biəmanikə ya əmənal-xəlifin!

Tərcümə: Allahım, bu ayda mənə özlerimi Sənin qarşında kiçildən müli insanların itaətinə nisib et, qəlbimi tövbə etmək üçün Sənin qarşında itaətkar və təvəzək olanların tövbələrində olduğu kimi əq, pənəh verməyənə xatir, ey qorxanların siğnəcəği!

16-cı günün duası

Oxunuşu: Əllahummə vəfqiñi fih limuvafəqətil-əbrar və cənnibni fih mürəfəqətil-əşrər və əvini fih birəhmətikə ilə dər-i-qərar biiləhyətəlikə ya liəhəl-ələmin!

Tərcümə: Allahım, mənə bu ayda yaxşı əməl sahibləri ilə yolaşığıq etməyə müvəffəq et və pis əməl sahibləri ilə oturub durmağdan uzaq et, rəhmətine xatir məni rəhətlik evində yerləşdir, Allahıhəqinə xatir ey ələmlərin Allah!

17-ci günün duası

Oxunuşu: Əllahumməhdini fih İlisəlilil-ə'məl vəzli fi İfilhəvaicə vəl-əmal ya mən la yəhtəcu İlet-təfsiri vəs-suəli ya əlmin biəni fih suduril-ələmin səli əla Mühəmmədini və əlhih-təhriñin!

Tərcümə: Allahım, məni bu ayda gözəl əməllərə yönəli, istəklə arzulərinə rəva qil ey bərsində əpəqlərin qəlblərində olanı bilən Məhəmmədə və onun pak əhli-beytinə salavat

ve salam yetir!

18-ci günün duası

Oxunuşu: Əllahummə nəbhini fih libərəkatil-əşərih və nəvri fih qəlbil biəziyā envarih və xuz bikulli ə'zai İlet-tibāi əsarih binurikə ya mənəvvirə qulubil-arifin!

Tərcümə: Allahım, məni bu ayda onun səhərlərinin bərəkətindən aqah et, qəlbimi onun nurlarının işığı ilə nurlandır, bütün bədən üzvlərini onun izlərinə tabe olmağa yönəli, nuruna xatir ey ariflərin qəlblərini nurlandırın!

19-cu günün duası

Oxunuşu: Əllahummə vəfir fih həzzi min bərəkatih və səhhih ilə xeyrəthi və la təhriñni qəbulə həsənəthi ya hədiyən iləl-həqqu-l-mubini!

Tərcümə: Allahım, bu ayda mənim onun bərəkətlərindən payımı İravan et, və yolumu onun yaxşıqlarına tərəf əsanlaşdır, məni onun qəbul olummuş yaxşıqlarından məhrum etmə, ey aşkar haqqda hədayət edən!

20-ci günün duası

Oxunuşu: Əllahumməfəth fihi əbvədel-cinəni və əşğıq ənni fih əbvəbən-nirən və vəfqiñi fihi İllitəvətil-Quran ya munnzələs-səkinəti fi qulubil-mu'minin!

Tərcümə: Allahım, bu ayda cənnətin qapılarını mənim üzümə aç və cəhənnəmin qapılarını üzümə bağla, məni bu ayda Quran oxumağa müvəffəq et, ey möminlərin qəlblərinə rəhətlik nazil edən!

21-ci günün duası

Oxunuşu: Əllahummə'əl il fih ilə mərzətikə dəllən və la təc'əl liş-şeytani fih iləyke səbilən vəc'əil-cənnəti ilə mənzilə və məqilən ya qəziyə həvacil-təilinin!

Tərcümə: Allahım, mənə bu ayda razılığınə doğru dəlil ver, şeytanın mənə tərəf gəlməsinə

bir yol qoyma, cənnəti mənim mənzil və əsaiyş yerim et, ey istəyənlərin həcatini rəva edən!

22-ci günün duası
Oxunuşu: Əllahumməfəth li fih əbvəbə fəzilə və ənzil ələyke fih bərəkətikə və vəfqiñi fih limucibəti mərzətikə və əskinni fih bənbəhuati cənnətikə ya mucibə də'vətil-muzterrin!

Tərcümə: Allahım, bu ayda fəzil və lütf qapılarını mənim üzümə aç, bərəkətinə mənə nazil et, razılığınə səbəb olan şeyləri əldə etməyənə kömək ol, məni cənnətlərdən yerləşdir, ey sixintizə olanların duasını qəbul edən!

23-cü günün duası
Oxunuşu: Əllahumməşşini fih minal-zunub və təhriñni fih minal-uyub vəntəhni qəlbil fih bitəqəvl-çulub ya .muqilə əsarətil-muznibin!

Tərcümə: Allahım, məni bu ayda günahlarıdan yu, əyblərdən təmizlə və qəlbimi qəblərin pəhrizkarlığı ilə imtahan et, ey günah əhlinin bürdəmələrinə göz yuman!

24-cü günün duası

Oxunuşu: Əllahummə əs'ə-lukə fihi mə yuzkikə və əzu-zu bikkə mimmə yuz'zikə və əs'ə-lukə-təfəğə fihi li an utkəkə və la ə'siyəkə ya vəcədəs-səlin!

Tərcümə: Allahım, bu ayda mənim Sənə Səndən Səni razı salan səyi istəyirəm, Səni narazı edən şeydən sənə pənəh gətirirəm, bu ayda Səndən mənə istəet etməyənə və Sənə qarşı çıxmamağıma kömək göstərməyini diləyirəm, ey möhtaclara əta edən!

25-ci günün duası

Oxunuşu: Əllahummə'əlni fih mühbəbbən iləyiyəyikə və muədyən ilə-dəlikə məstənnən bişunneti xəstəni ənbəyikə ya əsimə qulubin-nəbiyün!

Tərcümə: Allahım, məni bu ayda Sənin övlətlərini səvən